

Investitor
ObiectIMSP Asociatia Medicala Teritoriala Botanica
IMSP Asociatia Medicala Teritoriala Botanica
mun.Chisinau bd.Daciea 5/2**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatiea scari exterioare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCS19 B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2			30,24 30,24
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	84,00	15,12
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	84,00	15,12
2	RpCS19 G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			43,68 43,68
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2600	84,00	21,84
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	84,00	21,84
3	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3			177,24 177,24
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	84,00	177,24
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			1 236,71 83,16
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,00	83,16
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	729,17	838,55
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	750,00	315,00
5	CB01C	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in elemente de tip special (cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, consolele poligonale ale planseilor ciuperici, fundatii de utilaje cu canale vizitabile si pentru suprafetele poligonale), exclusiv sustinerile la constructii avind inaltimea pina la 20 m inclusiv	m2			199,85 134,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,00	16,80
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,4000	84,00	117,60
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0800	35,00	2,80
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	35,00	3,50
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	0,00	0,00
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 583,33	6,88
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0004	4 583,33	1,89
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0110	4 583,33	50,38
6	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			30,73 5,63
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0640	84,00	5,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,00	0,25
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	24,00	24,60
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,15
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
7	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			29,89 4,79
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0540	84,00	4,54

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,00	0,25
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	24,00	24,60
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,15
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
8	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			2 419,97 478,80
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,3000	84,00	445,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,00	33,60
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,71	759,18
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	650,00	491,52
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	729,17	506,97
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	500,00	162,50
9	CH03F	Trepte interioare de beton armat turnat monolit sau prefabricat executate brut si sclivisite sau rolate cu mortar de ciment marca M 100-T finisate ingrijit cu muchii drepte si suprafete perfect plane	m			174,67 113,40
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6500	84,00	54,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,00	8,40
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,6000	84,00	50,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5000	2,71	25,75
	142110220 0147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	729,17	10,94
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	650,00	3,25
	142120220 0525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0200	650,00	13,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 583,33	4,58
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	75,00	3,75
10	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			651,44 243,60
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,00	219,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,00	24,36
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,00	309,00
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	7,67	31,06
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	75,00	22,50
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	24,00	21,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	75,00	3,38
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
11	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			133,12 50,06
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	84,00	48,74
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,00	1,33
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,71	4,34
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,71	35,77
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	650,00	3,25
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	650,00	24,70
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	750,00	15,00
12	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe	t			105,00 105,00

1	2	3	4	5	6	7
		verticală se considera 10 pe orizontală)				
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	84,00	21,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	84,00	84,00
13	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			93,24 ----- 93,24
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,00	93,24
14	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			322,50 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	1 250,00	322,50

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Asosiatiea Medicala Teritoriala
Botanica)

(funcția, semnătura)